
LETNÍ VYDÁNÍ 2023

www.lazne-podebrady.cz 1

Hlavní sezóna v plném proudu
Konečně je tu období, kterého jsme se nemohli dočkat – hlavní lázeňská sezóna. Jsou před námi měsíce, kdy 
je kolonáda nejkrásnější a o kulturní zážitky není nouze. Neváhejte a přijeďte si sezónu užít plnými doušky.
Od jara do podzimu to u nás máte nej-
raději. Jedním z důvodů jsou procházky 
na  čerstvém vzduchu rozkvetlým lázeň-
ským parkem. Zde na vás pravá lázeňská 
atmosféra dýchá na každém kroku – osá-
zené záhony, zurčící vodotrysky, věhlasné 
prameny minerální vody Poděbradky, 
vůně oplatek i kávy.

Chůze je náš nejpřirozenější pohyb, který 
navíc posiluje kardiovaskulární a imunitní 
systém. Kolonáda plná barevných kvítků 
k procházkám přímo vybízí a člověk neví, 
kam se dívat dříve. A proslulé květinové 
hodiny? Není snad návštěvníka, který by 
se u hodin nevyfotil.

Poděbrady jsou městem, kde to žije a kte-
ré na bohaté kulturní vyžití láká po celý rok. 
V letních měsících se tu konají různé fes-
tivaly, slavnosti, koncerty nebo divadelní 
akce pod širým nebem. Kulturní program 
pro vás připravujeme s láskou a neustále 
se snažíme vymýšlet něco nového.

Ať už si Poděbrady zvolíte pro výlet, dovo-
lenou na víkend, prodloužený víkend, 
týden či delší dobu, určitě se u nás nudit 
nebudete. Poděbrady jsou ideálním mís-
tem pro všechny: mladou rodinu, návštěv-
níky středního věku, příznivce zdravého 
pohybu, milovníky kulturních zážitků 
i wellness pobytů. Z naší nabídky pobytů 
si vybere každý.

Všechny naše hotely jsou v těsné blízkosti 
lázeňské kolonády, a tak budete v centru 
veškerého dění. Doporučujeme vám 
vyzkoušet moderní hotel Chariclea s ba-
zénem a wellness.

Součástí pobytových balíčků jsou i lázeň-
ské procedury, jako jsou masáže, koupele, 
zábaly, plavání či saunování. Příjemně 
odpočatí pak můžete objevovat zdejší 
stezky podél Labe ať už pěšky, na kole 
či na bruslích. Vyjížďku doporučujeme 
zakončit v kavárně Viola nebo restauraci 
O MASE.

L�ZEŇS�É NOVIN�

Léto plné kultury
V Atriu Letních lázní se 
můžete těšit na koncerty, 
divadlo i stand-up comedy.
 str. 5–6

Poděbradský den srdce
Zveme vás na 5. ročník 
charitativní akce 
s vystoupením Leony 
Machálkové. str. 4

Firemní a skupinové 
pobyty
Přijeďte do lázní ve větším 
počtu za lepších podmínek.
 str. 7

Akční letní pobyty
Letní nabídka pobytů 
za výhodné ceny. 

 str. 5–6

Leona 
Machálková

Marek 
Eben

http://www.lazne-podebrady.cz
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NOVINKY V LÁZNÍCH

Lázeňská univerzita
Už nějakou dobu pro vás pořádáme vzdělávací akce, které jsme 
se rozhodli zastřešit názvem „Lázeňská univerzita“. Přednášky 
jsou vždy na vybrané zdravotnické téma a připravujeme je 
ve spolupráci s naší vědeckou radou. Velmi nás těší, že je o tento 
druh akcí tak velký zájem. Přednášky jsou určeny jak pro lázeň-
ské hosty, tak pro širokou veřejnost. Konají se ve vybrané středy 
od 15:30 hod. v Kongresovém centru Lázeňská kolonáda.
Od počátku fungování u nás vystoupilo mnoho špičkových 
odborníků na kardiologii, kardiochirurgii, ortopedii nebo plicní 
hypertenzi. Mezi přednášejícími jsou mimo jiné prof. Jan Pirk, 
prof. Miloš Táborský, prof. Jan Harrer či prof. Michael Ascher-
mann. Kromě užitečných a zajímavých informací návštěvníci 
oceňují i unikátní prostor pro diskuzi. Své dotazy týkající se 
zdravotního stavu tak směřují na špičkové odborníky v oboru 

a konzultují je s nimi. Věříme, že podobné akce jsou skutečným 
přínosem pro nás všechny. Mezi další vzdělávací aktivity Lázeň-
ské univerzity zařazujeme pravidelně výstavy, veřejné prohlídky či 
vernisáže v lázeňské Galerii Ludvíka Kuby. Sledujte naše stránky 
a navštivte některou z akcí.

O MASE láká na svěží menu 
i snadnější přístup z kolonády
Tým kuchařů v čele se šéfkuchařem Pavlem Petřinou si 
pro vás připravil nové letní menu. ,,Z novinek menu vám 
mohu doporučit zejména lososové carpaccio, toma
hawk steak, telecí líčka nebo jehněčí kotletky,“ říká šéf-
kuchař restaurace O MASE hotelu Chariclea. Zajděte 
ochutnat nové menu plné čerstvých surovin včetně 
salátů a čerstvých bylinek. Gastronomický zážitek jistě 

 prohloubí výhled do roz-
kvetlého lázeňského parku. 
Novinkou je také nový vstup 
do restaurace – už nemusíte 
vstupovat přes hotelovou 
recepci, ale nově můžete 
přijít po schodišti rovnou 
z lázeňské promenády.

Přidejte se 
k nám 
do týmu
Starejte se s námi 
o spokojenost hote-
lových a lázeňských 
hostů a pracujte spo-

lečně s námi pro největší lázně Středo-
českého kraje. Lázně Poděbrady, a. s. jsou 
stabilním zaměstnavatelem a  nabízené 
pracovní pozice umožňují vysokou 
míru  seberealizace. Aktuálně máme 
 volné pozice v gastronomii, zdravot-
nickém úseku i na pozici recepčních či 
v úklidu. Připojte se k nám a pracujte 
v některém z našich hotelů poblíž lázeň-
ského parku. Volné pozice naleznete na 
www.lazne-podebrady.cz/nabidka-prace

Pobyty za akční ceny
Nevadí vám vyrazit na wellness na poslední chvilku? Jste 
flexibilní a termínu pobytu se můžete přizpůsobit? Nově 
na našem webu najdete pobyty na vybrané termíny a hotely 
s výraznou slevou. Nejlepší ceny naleznete na našem webu 
www.lazne-podebrady.cz/akcni-ceny

Aktuality 
v Klubu lázní 
Poděbrady
Nabídku klubových výhod pro naše klienty neustále rozšiřu-
jeme. Novinkou je zvýhodněné vstupné na výletní loď Blanice. 
Projeďte se po Labi z Poděbrad do Nymburka a zpět.
Dalším benefitem je sleva 10 % do obchodu českého 
výrobce dámského spodního prádla a plavek Triola. Při pro-
kázání se slevovým kódem „LAZNE10“ získáte slevu nejen 
v obchodě, ale také online. Tento obchod naleznete v ulici 
Divadelní 66/3 směrem na náměstí Jiřího z Poděbrad. Více 

o našem Klubu a možnosti získání 
slev nejen v našich provozech, ale 
také u našich partnerů, se dozvíte 
na www.lazne-podebrady.cz/klub

Vernisáž v Galerii Ludvíka Kuby

POBYTY 
ZA NEJLEPŠÍ 

CENY

Vědecká rada Lázně Poděbrady, a.s.

http://www.lazne-podebrady.cz
http://www.lazne-podebrady.cz/nabidka-prace
http://www.lazne-podebrady.cz/akcni-ceny
http://www.lazne-podebrady.cz/klub
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V létě to v lázních opravdu žije. Vždy se 
tu něco děje. Není snad víkend, kdy by se 
nekonala nějaká akce. Počasí je v Polabí poměrně stálé 
a tak je kolonáda plná nejrůznějších akcí pod širým 
nebem. Díky rozmanité nabídce si tak přijde na své 
každý návštěvník.
Jaký kulturní program se letos plánuje v Poděbradech?

KVĚTEN
4. 5. Křeslo pro Hosta s Pavlem Zedníčkem
10. 5.  Lázeňská univerzita – lékařská 

přednáška prof. Harrera
13.–14. 5. Zahájení 115. lázeňské sezóny
17. 5. Koncert Armády České republiky
18.–21. 5. Mistrovství Evropy v chůzi
21. 5. Poděbradský triatlon
24. 5. Lázeňská univerzita – lékařská přednáška prof. Češky
27. 5. Koncert Danes Hill School Chamber Orchestra, USA

ČERVEN
4. 6. School Food Fest
7. 6.  Lázeňská univerzita – lékařská 

přednáška prof. Vrablíka
16. 6. Divadlo – V Paříži bych tě nečekala, tatínku
17.–18. 6. Národní šampionát mažoretek
21. 6.  Lázeňská univerzita – lékařská 

přednáška prof. Aschermanna
22. 6. Koncert Citrus College, USA
23. 6. Bratři Ebenové
25. 6. Street Food Piknik

ČERVENEC
13. 7. Michal Prokop & Framus Five
14.–15. 7. Poděbradské swingování
21. 7. Divadlo – Drobečky z perníku
22. 7. Craft Beer Fest
23. 7. Kolonádní koncert – Dechový orchestr VČE
28.–30. 7. Kafíčkotek

SRPEN
4. 8. Kollárovci
10. 8.  Stand up Na Stojáka (I. Pazderková, J. Jakima, P. Vydra)
11.–12. 8. Poděbradský festival vína
17. 8.  Závěrečný koncert Letního tábora Hudební mládeže
18. 8. Městské vinné slavnosti
24.–27. 8. Soundtrack festival Poděbrady

ZÁŘÍ
3. 9. Pohár starosty Poděbrady – box
8.–10. 9. Dny evropského dědictví
16. 9. Poděbradské posvícení, Gloriet Fest
21.–24. 9. FEMAD
23. 9. Poděbradský den srdce (viz str. 4)

Mimo tyto akce probíhají ka-
ždý pátek na náměstí Jiřího 
v Poděbradech Farmář-
ské trhy plné nejrůznějších 
 regionálních  pochutin, ovo-
ce, zeleniny, květin či rukoděl-
ných výrobků.
Významnou letní akcí je také 
výstava Ludvíka Kuby (15. 4.–
30. 7.) ve stejnojmenné galerii, 
o které se dočtete níže.
Akce neustále přibývají, pro 
aktuální dění sledujte náš ka-
lendář akcí na www.lazne-po-
debrady.cz/kultura

Naplánujte si pobyt v našich lázních v termínu vaší oblíbené akceNÁŠ TIP!

Poslední impresionista v lázeňské galerii
Významnou letní akcí je výstava Ludvíka Kuby (15. 4.–30. 7.). Ludvíka Kubu 
(1863–1956) můžeme charakterizovat jako všestrannou osobnost české kultury, 
která svým mnohotvárným dílem pronikla do celé řady oborů lidského poznání. 
Výstava k příležitosti výročí 160 let od narození poděbradského rodáka zaměřuje 
pozornost na autorovo výtvarné dílo. Rozsáhlý soubor obrazů zahrnuje 
podobizny, krajiny, zátiší, žánrové scény či folklorní studie. Pro malířskou tvorbu 
Ludvíka Kuby je charakteristická výrazná barevnost, silné světelné napětí 
a uvolněný štětcový rukopis, který v některých dílech nabývá až expresivního 

výrazu. Lázeňská výstava je složená ze zápůjček z významných krajských galerií a soukromých 
sbírek. Nabízí bohatý průřez z autorova malířského díla od jeho raných prací z konce 19. století 
až po pozdní období z 50. let 20. století. Výstavu můžete navštívit do 30. července 2023.
V sobotu 5. srpna 2023 v 16:00 zahájíme výstavu obrazů a grafik od Marie Blabolilové (1948) 
k příležitosti významného životního jubilea autorky. Více informací na www.lazne-podebrady.cz/
galerie

Mimo tyto akce probíhají každý pátek na náměstí Jiřího 
v Poděbradech Farmářské trhy plné nejrůznějších regionálních 
pochutin, ovoce, zeleniny, květin či rukodělných výrobků.

Akce neustále přibývají, pro aktuální dění sledujte 
náš kalendář akcí na www.lazne-podebrady.cz/kultura

Ludvík Kuba (1863–1956), Poděbradská 
zvonice, 1943, olej na lepence, 35x26 cm, 
Lázně Poděbrady

KULTURNÍ LÉTO

PO
DĚBRADSKÝ

D

E N  S R D CE

http://www.lazne-podebrady.cz/kulturni-akce
http://www.lazne-podebrady.cz/galerie
http://www.lazne-podebrady.cz/galerie
http://www.lazne-podebrady.cz/kultura
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Rozhovor s manažerkou kultury
Na základě vašich četných dotazů jsme vyzpovídali Olgu Bekovou, která má 
se svým týmem na starosti kulturní a společenský program v lázních, od jeho 
plánování až po samotnou realizaci.

■ Jaké chystáte novinky na letošní léto?
V letošním roce se diváci mohou těšit 
na větší pódium v Atriu Letních lázní. 
Díky novému vstupenkovému systému 
a čtečkám QR kódů jsme také schopni 
přicházející diváky rychleji odbavit. Nově 
jsme k nám pozvali Bratry Ebeny, naopak 
opakovaně máme oblíbený koncert 
Michala Prokopa nebo pořad Na stojáka. 
Po loňském úspěchu jsme do letního pro-
gramu zařadili dvě divadelní představení. 
Již 16. června se tak můžete přijít podívat 
na Petra Nárožného ve hře V Paříži bych 
tě nečekala, tatínku anebo na jedinečnou 
Simonu Stašovou v Drobečcích z perníku, 
kterou uvedeme 21. 7. 2023.
■ Jaká je návštěvnost kulturních akcí?
Jsme moc rádi, že se po kulturně slabších 
covidových letech lidé opět vrátili k na-
vštěvování kulturních akcí. Letos máme 
za sebou už několik úspěšně vyprodaných 
akcí: koncert Marie Rottrové, recitál Jakuba 
Smolíka i pořad Křeslo pro hosta s hercem 
Ondřejem Vetchým. V současné době je 
trend kupovat vstupenky na poslední 
chvíli, tak je opravdu do poslední chvilky 
nejasné, kolik lidí skutečně dorazí.
■ Jaká jsou specifika pořádaných akcí? 
Dramaturgii kulturních pořadů plánujeme 
s poměrně velkým časovým předstihem. 
To je dáno nejen z důvodu zajištění 

 poptávaného interpreta (u zvučných 
jmen je to i rok dopředu), ale také kvůli 
adekvátní propagaci akce a zajištění 
online předprodejů na GoOut a prodejů 
v recepcích. Naším zvykem je také prodávat 
wellness pobytové balíčky se vstupenkami 
na akce, proto je nutné plánovat opravdu 
o několik měsíců dříve. Právě o tento druh 
pobytů je mezi klienty velký zájem.
Časová rezerva dává prostor se na akci 
dobře připravit, zpropagovat ji a předat 
informace dalším spolupracujícím sub-
jektům (město, školy, různé organizace, 
turistická centra).
■ Kde berete pro výběr akcí inspiraci? 
Podle čeho akce vybíráte?
Rádi se necháváme inspirovat přáním na-
šich klientů. Jejich spokojenost je pro nás 
prioritou. Snažíme se, aby jejich čas strá-
vený v Lázních Poděbrady byl příjemný, 

zajímavý a hlavně, aby klienty potěšil. 
Samozřejmostí je sledování dění na české 
kulturní scéně a aktuálních novinek.
Agentury zastupující umělce nám pravi-
delně zasílají přehled jejich nových pro-
gramů – nabídky a nápady jsou rozmanité. 
Výběr akcí závisí také na programu, který 
se odehrává jinde v regionu. Sledujeme, 
aby nedošlo např. k tomu, že daný inter-
pret hraje po týdnu v sousedním městě. 
Nejen tím se snažíme našim návštěvní-
kům přinášet jedinečné zážitky. Rádi proto 
slyšíme zpětnou vazbu, zda se nám výběr 
kulturních pořadů daří.
■ Je možné vystoupit v lázních se svým 
programem?
Ano, naše prostory pronajímáme pro 
nejrůznější akce, od akcí pro děti po za-
jímavé festivaly či kongresy. Pokud vaše 
vystoupení rezonuje se stylem lázeňské 
elegance a je v našich možnostech ho 
předvést našemu publiku, spolupráci se 
rozhodně nebráníme. Nejprve je nutné 
představit svůj projekt krátkým popisem, 
fotografiemi a videi z proběhlých akcí 
včetně cenové relace vystoupení.
Pokud je pro nás nabídka zajímavá, pro-
myslíme vhodný termín a nový kulturní 
pořad může být na světě!
V případě zájmu se na mě, prosím, obraťte: 
olga.bekova@lazne-podebrady.cz

Leona Machálková vystoupí na Dni srdce
Předposlední zářijovou 
sobotu (23. 9.) si vás 
dovolujeme pozvat na 
již tradiční 5. ročník 
charitativní a eduka-
tivní akce, která se 
bude konat na pódiu 
v lázeňském parku. 
Celoodpolední akce 

je určena pro celou rodinu. Součástí akce 
bude tradičně řada koncertů v čele se skvě-
lou zpěvačkou  Leonou Machálkovou, před-
nášky, stánky partnerů, předání ceny lékaři 
za celoživotní přínos v oblasti kardiologie 
a kardiochirurgie, pochod pro zdravé  srdce 
lázeňským parkem v červených tričkách 
a prodej drobných propagačních předmě-
tů. Na své si přijdou i děti, chybět nebude 
malování na obličej, balónky a letos nově 
i skákací hrad. Výtěžek z celé akce bude věnován Dětské léčebně Dr. Filipa v Poděbra-
dech, kde se léčí děti s kardiovaskulárním onemocněním, obezitou, s onemocněním 
pohybového aparátu či po prodělání onkologických onemocnění.
Touto akcí se snažíme upozornit na fakt, že kardiovaskulární nemoci jsou hlavní 
příčinou úmrtí na celém světě. Připojte se k oslavám Dne srdce, které se konají 
po celém světě. Více na www.lazne-podebrady.cz/den-srdce

Ocenění lékaři cenou Dne srdce:
2021 prof. MUDr. Jan Pirk, DrSc.
2022 prof. MUDr. Jan Harrer, CSc.

Jak můžete kardiovaskulárním 
onemocněním předcházet?
1 nekuřte
2 stravujte se zdravě a pestře
3 pravidelně cvičte
4 kontrolujte svou hmotnost
5 sledujte si svůj krevní tlak
6  hlídejte si hladinu cholesterolu 

a cukru v krvi
7  pravidelně užívejte léky dle 

doporučení svého lékaře

VSTUP
ZDARMA

Za 4 proběhlé ročníky jsme 
již vybrali na Dětskou léčebnu 

Dr. Filipa celkem 154 385 Kč.

Koncert Lucie Bílé

http://www.lazne-podebrady.cz
mailto:olga.bekova@lazne-podebrady.cz
http://www.lazne-podebrady.cz/den-srdce
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Přemýšlíte, jaké místo zvolit pro svou letní dovolenou? Tak už nemusíte. Přijeďte do Poděbrad, 
do malebných lázní, které baví. Prohlédněte si naši akční nabídku plnou relaxace, výborného 
jídla a procedur. Na výběr máme dvě délky pobytu.

AKČNÍ LETNÍ POBYTY
Léto v Poděbradech
3 dny/2 noci

Stravování: polopenze

Program:
1× Uhličitá koupel
1× Částečná masáž (brusinková)
2×  Vstup do bazénu & wellness 

Chariclea (1 hod.)
2× Lázeňský kupón á 50 Kč

8 dní/7 nocí

Stravování: polopenze

Program:
2× Uhličitá koupel
1×  Částečná masáž (brusinková)
1× Parafínový zábal na ruce
1× Solná jeskyně
4×  Vstup do bazénu & wellness 

Chariclea (1 hod.)
2× Lázeňský kupón á 50 Kč

CENA OD

11 590 Kč
CENA OD

4 190 Kč

Spojte akční letní pobyt s kulturní akcí v Atriu Letních lázní pod širým nebem.

Pobyty se vstupenkou na akci Délka Termín
Cena pobytu 

včetně 
vstupenky

  Pobyt s divadlem 
V Paříži bych tě nečekala, tatínku 
(pátek 16. 6.)

3 dny / 2 noci 16.–18. 6. 4 530 Kč

8 dní / 7 nocí 11.–18. 6. 11 930 Kč

  Pobyt s koncertem Bratří Ebenů 
(pátek 23. 6.)

3 dny / 2 noci 23.–25. 6. 4 740 Kč

8 dní / 7 nocí 18.–25. 6. 12 140 Kč

  Pobyt s koncertem 
Michala Prokopa & Framus Five 
(čtvrtek 13. 7.)

3 dny / 2 noci 12.–14. 7. nebo 13.–15. 7. 4 690 Kč

8 dní / 7 nocí 9.–16. 7. 12 090 Kč

  Pobyt s divadelním představením 
Drobečky z perníku 
(pátek 21. 7.)

3 dny / 2 noci 21.–23. 7. 4 490 Kč

8 dní / 7 nocí 16.–23. 7. 11 890 Kč

  Pobyt s koncertem Kollárovců  
(pátek 4. 8.)

3 dny / 2 noci 4.–6. 8. 4 590 Kč

8 dní / 7 nocí 30. 7.–6. 8. 11 990 Kč

  Pobyt s představením Na Stojáka 
(čtvrtek 10. 8.)

3 dny / 2 noci 9.–11. 8. nebo 10.–12. 8. 4 540 Kč

8 dní / 7 nocí 6.–13. 8. 11 940 Kč

Aktuální přehled všech akcí naleznete na www.lazne-podebrady.cz/kulturni-akce a každou z akcí lze navázat na lázeňský pobyt.

vstupenka 
samostatně

od 190 Kč

vstupenka 
samostatně

od 400 Kč

vstupenka 
samostatně

od 500 Kč

vstupenka 
samostatně

od 150 Kč

vstupenka 
samostatně

od 350 Kč

vstupenka 
samostatně

od 300 Kč

NÁŠ TIP!

http://www.lazne-podebrady.cz/akcni
http://www.lazne-podebrady.cz/kulturni-akce
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Pobyt 
s divadlem 
V Paříži bych 
tě nečekala, 
tatínku
 16.–18. 6. nebo 11.–18. 6.

Kulturní program v Atriu Letních lázní odstartuje 16. 6. 
divadelní hra s vynikajícím hercem Petrem Nárožným 
v hlavní roli, který se představí jako výběrčí přímých daní 
ze zapadlého provinčního městečka. Jednoho dne však 
překvapí svou dceru v Paříži. Starostlivý otec s podivem 
zjišťuje, že jeho milovaná dcera již nepracuje v pojišťovně, 
ale pohybuje se jako společnice ve světě velké politiky 
a obchodu, ve kterém se rázem ocitá i on.

CENA OD

4 530 Kč

Pobyt 
s koncertem 
Michala Prokopa 
& Framus Five
 12.–14. 7. nebo 13.–15. 7. nebo 9. 7.–16. 7.

Už po čtvrté se uskuteční oblíbený 
koncert Michala Prokopa (13. 7.) pod širým nebem. Michal 
Prokop je pro mnohé kritiky i fanoušky nepřekonatelný 
zpěvák. Nenechte si ujít legendární koncert a přijďte si 
poslechnout hudební žánry blues, rock a soul v dopro-
vodu kapely Framus Five.

CENA OD

4 690 Kč

Pobyt 
s představením 
Na stojáka
 9.–11. 8. nebo 10.–12. 8. nebo 6.–13. 8.

Srpnový pobyt bude ve znamení 
smíchu. Naplánujte si odpočinkový 
pobyt se stand-up comedy Na stojáka 
(10. 8.). Vtipné historky bude vyprávět 
komička, moderátorka a herečka 
Iva Pazderková a komici Jiří Jakima 
a Petr Vydra.

CENA OD

4 540 Kč

Pobyt 
s koncertem 
Bratří Ebenů
 23.–25. 6. nebo 18.–25. 6.

Druhou červnovou akcí 23. 6. je 
koncert Bratří Ebenů (Marka, 
Kryštofa a Davida) a dalších předních českých hudebníků 
Pavla Skály, Jaromíra Honzáka a Jiřího Zelenky. Těšit se 
můžete na průřez jejich tvorbou od prvního alba Malé 
písně do tmy (1984) až po poslední Čas holin (2014), které 
je svým obsahem čím dál tím aktuálnější.

CENA OD

4 740 Kč

Pobyt 
s divadelním 
představením 
Drobečky 
z perníku
 21.–23. 7. nebo 16.–23. 7.

I v červenci jsme do programu zařadili diva delní hru, 
tentokrát v hlavní roli s vynikající herečkou Simonou 
 Stašovou (21. 7.), která byla za tuto roli poctěna cenou 
 Thálie. Spojte lázeňský pobyt s hlubokou, dojemnou 
a jednou z nejlepších her Neila Simona.
Komedie představuje barovou zpěvačku Evu Mearovou 
(Simonu Stašovou), která se vrací z protialkoholní léčebny 
domů. Žije společně s kamarádkou Tobby, která odmítá 
stárnout, a kamarádem Jimmym, který je neúspěšným 
hercem. K jejich životu patří také milenec Evy a její 
 nedospělá dcera Polly, která je dospělejší než její matka 
a všichni její kamarádi.

CENA OD

4 490 Kč

Červencový 
pobyt s Hankou 
Kynychovou
 4.–7. 7.

Již popáté pro vás chystáme pobyt na červencové 
státní svátky. Užijte si aktivní odpočinek v našich 
lázních pod vedením známé instruktorky cvičení 

pro ženy všech věkových kategorií. Součástí pobytu 
je 6 lekcí cvičení, neomezený vstup do bazénu, víři-
vek i saunového světa. Samozřejmostí je stravování 
formou plné penze.

CENA OD

8 190 Kč

TIP NA ČERVENCOVÉ SVÁTKY

Pobyt s koncertem 
Kollárovců
 4.–6. 8. nebo 30. 7.–6. 8.

Začátkem srpna můžete vyrazit na po-
byt s  hudebně zábavnou show, v níž 
vynikající zpěvy a nádherná muzika 
nenechají nikoho sedět na židli. Přijeďte 
a zažijte relax i fantastickou atmosféru 
se slovenskou kapelou Kollárovci (4. 8.).

CENA OD

4 590 Kč

http://www.lazne-podebrady.cz/akcni
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Naše lázně jsou vyhlášené zejména léčbou zdravotních obtíží. Většinu našich klientů ale již 
několik let tvoří komerční klientela. Ta kromě lázeňských procedur přijíždí na wellness pobyty 
různých délek, za kulturou nebo jen tak za krásou Poděbrad.

LÁZNĚ PODĚBRADY PRO FIRMY A SKUPINY

Jsme velmi rádi, že se nám zejména 
po otevření hotelu Chariclea daří lákat stá-
le více klientů z řad firemních zákazníků. 
V roce 2022 jsme ubytovali 1 431 klientů 
na rekondičních pobytech. Na tyto  pobyty 
vysílají firmy své zaměstnance, aby si 
 odpočinuli a nabrali sílu na další pracovní 
úkoly. Pobyty připravujeme přesně podle 
přání jednotlivých firem. Jejich délka je ty-
picky jeden nebo dva týdny a součástí jsou 
dvě až tři procedury denně. Naším největ-
ším partnerem v rekondičních pobytech 
je mladoboleslavská firma Škoda Auto 
nebo také zaměstnanci Českých drah.
Druhou největší „firemní“ klientelou jsou 
naše skupinové pobyty. V loňském roce 
jsme ubytovali 998 klientů, kteří zde byli 
v menších či větších skupinách. Pobyty 
pro více osob nabízíme za nejvýhodnější 
ceny, jejich délka je typicky jeden týden 
a součástí je jedna procedura denně. Kli-
enty skupinových pobytů jsou zejména 
spolky seniorů nebo zdravotně postiže-
ných. Často stojí za uspořádáním takového 
pobytu jeden aktivní člověk, který dokáže 

i vyjednat dotaci na obci a celý pobyt poté 
domluvit pro skupinu. Ceny takových 
pobytů sestavujeme individuálně, určitě 
nás neváhejte poptat, rádi vám připravíme 
cenovou nabídku.
Těší nás, že se k nám po covidových letech 
vrátily také konference. Díky našim ka-
pacitám jsme schopni kompletně zařídit 
vše od teambuildingu pro 5 klientů až 
po velkou konferenci pro 500 návštěv-
níků. U velkých akcí, jako jsou například 
kongresy diabetologie nebo dětské kar-
diologie, jsme schopni zajistit v našem 
Kongresovém centru techniku, kulturní 
program, catering včetně ubytování pro 
několik stovek lidí. Účastníci menších akcí 
ocení naši krásnou restauraci O MASE, 
kongresové salonky nebo nový wellness 
se saunovým světem a 20m bazénem 
v hotelu Chariclea.

Naše lázně jsou mnoho let hlavním uby-
tovacím partnerem slavných chodeckých 
závodů v Poděbradech. Je nám ctí, že se 
nám během posledního roku podařilo 
přilákat spoustu sportovních organizací, 
jako jsou hokejové nebo judo kempy. Po-
děbrady i blízký Nymburk nabízí skvělou 
sportovní infrastrukturu, která ve spojení 
s naším velkokapacitním ubytováním 
poskytuje skvělé podmínky pro fotbalové, 
hokejové, golfové či basketbalové soustře-
dění větších skupin sportovců.
Velmi obsáhlou část naší klientely tvoří 
také státní zaměstnanci, kteří mohou 
čerpat z Fondu kulturních a sociálních 
potřeb – FKSP. Platba z tohoto fondu je 
velmi využívána zejména klienty z řad 
učitelů.

Chtěli byste svým zaměstnancům nabíd-
nout pobyt u nás? Rádi byste přijeli do 
lázní ve větším počtu? Plánujete uspořá-
dat firemní akci? Neváhejte nás kontak-
tovat na mailu info@lazne-podebrady.cz 
nebo na tel. 325 606 500

Firemní klientela v loňském roce
Teambuilding 76 klientů
Sportovní organizace 338 klientů
Účastníci konferencí 496 klientů
Pobyty skupin 998 klientů
Rekondiční pobyty 1 431 klientů

http://www.lazne-podebrady.cz/b2b
mailto: info@lazne-podebrady.cz
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RELAXACE V TÝDNU
(nástup na pobyt denně mimo Čt, Pá, So)
3 dny/2 noci s polopenzí
Program: 1x uhličitá koupel, 1x částečná
masáž – brusinková, 1x parafínový zábal na ruce,
1x solná jeskyně, 2x lázeňský kupón á 50 Kč

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 3 390 3 990

Zimní lázně *** 3 490 4 190

Zámeček **** 3 790 4 590

Bellevue Tlapák **** 4 090 4 790

Libenský **** 4 490 5 390

 Chariclea **** 6 290 7 490

DÁMSKÝ VÍKEND
(Pá–Ne)
3 dny/2 noci s polopenzí
Program: 1x vstup do bazénu
a wellness Chariclea (2 hod.),
1x částečná masáž – levandulová,
1x parafínový zábal na ruce,
1x solná jeskyně,
2x lázeňský kupón á 50 Kč

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 3 490 4 190

Zimní lázně *** 3 690 4 390

Zámeček **** 3 990 4 790

Bellevue Tlapák **** 4 290 5 090

Libenský **** 4 690 5 690

 Chariclea **** 6 690 7 890

VÍKEND PRO DVA
(Pá-Ne)
3 dny/2 noci s plnou penzí
Program pro osobu: 1x uhličitá koupel, 
1x částečná masáž – brusinková pro ženu/
konopná pro muže, 1x infrasauna,
1x solná jeskyně, 2x lázeňský kupón á 50 Kč

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 3 690 4 390

Zimní lázně *** 3 790 4 590

Zámeček **** 4 190 4 990

Bellevue Tlapák **** 4 490 5 190

Libenský **** 4 890 5 890

 Chariclea **** 6 790 8 090

VÝROČNÍ POBYT 115 LET
3 dny/2 noci s plnou penzí
Program: 1x uhličitá koupel, 1x částečná masáž – 
levandulová, 1x parafínový zábal na ruce, 1x hydrojet 
(masážní lůžko), 2x lázeňský kupón á 50 Kč

Bonus: 1x lázeňský likér

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 4 290 4 990

Zimní lázně *** 4 490 5 190

Zámeček **** 4 790 5 590

Bellevue Tlapák **** 5 090 5 790

Libenský **** 5 490 6 490

 Chariclea **** 7 490 8 690

PRODLOUŽENÝ VÍKEND 
EXCLUSIVE
(nástup na pobyt Čt nebo Pá)
4 dny/3 noci s plnou penzí
Program: 1x přísadová koupel – whisky, 
1x uhličitá koupel, 1x aromaterapeutická masáž 
celotělová, 1x remineralizační a zpevňující 
zábal Vital, 1x infrasauna, 1x parafínový zábal 
na ruce, neomezený vstup do bazénu a wellness 
Chariclea, 2x lázeňský kupón á 50 Kč

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Zámeček **** 8 690 9 890

Bellevue Tlapák **** 9 190 10 290

 Chariclea **** 12 890 14 790

LÁZNĚ NA 4 DNY
4 dny/3 noci s polopenzí
Program: 1x uhličitá koupel,
1x přísadová koupel – jalovcová,
1x klasická částečná masáž,
1x částečný zábal – jalovcový,
1x solná jeskyně,
2x lázeňský kupón á 50 Kč

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 5 390 6 490

Zimní lázně *** 5 590 6 690

Zámeček **** 6 090 7 290

Bellevue Tlapák **** 6 590 7 690

Libenský **** 7 190 8 590

 Chariclea **** 9 990 11 790

SENIORSKÝ MINIRELAX
(nástup na pobyt mimo Čt, Pá, So)
3 dny/2 noci s polopenzí
Program: 2x uhličitá koupel,
1x klasická částečná masáž,
2x lázeňský kupón á 50 Kč

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 3 690 4 490

Zimní lázně *** 3 890 4 590

Zámeček **** 4 190 4 990

Bellevue Tlapák **** 4 490 5 290

Libenský **** 4 990 5 890

 Chariclea **** 6 890 8 090

SENIORSKÝ MINIRELAX
(nástup na pobyt mimo Čt, Pá, So)
5 dní/4 noci s polopenzí
Program: 3x uhličitá koupel,
1x částečná masáž – konopná,
1x solná jeskyně,
2x lázeňský kupón á 50 Kč

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 6 290 7 690

Zimní lázně *** 6 590 7 990

Zámeček **** 7 190 8 790

Bellevue Tlapák **** 7 790 9 290

Libenský **** 8 590 10 490

 Chariclea **** 12 390 14 790

TÝDEN PRO ŽENY
(Ne–Pá)
6 dní/5 nocí s polopenzí
Program: 2x uhličitá koupel, 1x přísadová 
koupel jalovcová, 1x klasická částečná masáž, 
1x aromaterapeutická masáž obličeje a dekoltu, 
1x částečný zábal – jalovcový, 1x parafínový zábal 
na ruce, 2x solná jeskyně, 2x lázeňský
kupón á 50 Kč

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 8 990 10 790

Zimní lázně *** 9 390 11 290

Zámeček **** 10 190 12 190

Bellevue Tlapák **** 10 990 12 890

Libenský **** 11 990 14 390

 Chariclea **** 16 790 19 890

Možnost dokoupení pedikúry, kadeřnických a kosmetických 
služeb v hotelu Zámeček.

CENÍK LÁZEŇSKÝCH POBYTŮ 2023

 Hotel Chariclea**** Pobyt v tomto hotelu zahrnuje neomezený vstup do bazénu a wellness zóny.

http://www.lazne-podebrady.cz/pobyty
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POBYT PRO SENIORY 
S LÉKAŘSKOU 
KONZULTACÍ
(obvyklý nástup v neděli)
6 dní/5 nocí s polopenzí
Program: 1x lékařská konzultace, 4x uhličitá koupel, 
1x klasická částečná masáž, 1x solná jeskyně, 
2x lázeňský kupón á 50 Kč

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 7 490 9 190

Zimní lázně *** 7 890 9 590

Zámeček **** 8 690 10 490

Bellevue Tlapák **** 9 290 11 090

Libenský **** 10 290 12 490

 Chariclea **** 14 690 17 490

POBYT PRO SENIORY 
S LÉKAŘSKOU 
KONZULTACÍ
(obvyklý nástup v neděli)
8 dní/7 nocí s polopenzí
Program: 1x lékařská konzultace,
5x uhličitá koupel, 2x klasická částečná masáž, 
1x parafínový zábal na ruce, 1x solná jeskyně, 
2x lázeňský kupón á 50 Kč

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 9 890 12 090

Zimní lázně *** 10 390 12 590

Zámeček **** 11 390 13 790

Bellevue Tlapák **** 12 190 14 590

Libenský **** 13 590 16 390

 Chariclea **** 19 290 22 990

AKTIVNÍ TÝDEN
(Ne–Pá)
6 dní/5 nocí s polopenzí
Program: 1x uhličitá koupel, 1x přísadová koupel 
– Kneipp, 1x klasická celková masáž, 1x mořská 
masáž, 1x solná jeskyně, neomezený vstup 
do bazénu a wellness Chariclea, 2x lázeňský 
kupón á 50 Kč

Bonus: zapůjčení jízdního kola (5 hodin) nebo
holí pro Nordic Walking

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 8 690 10 490

Zimní lázně *** 9 090 10 890

Zámeček **** 9 890 11 890

Bellevue Tlapák **** 10 590 12 490

Libenský **** 11 690 13 990

 Chariclea **** 16 390 19 390

LÁZEŇSKÝ TÝDEN 
V PODĚBRADECH
7 dní/6 nocí s polopenzí
Program: 1x uhličitá koupel, 1x hydrojet
(masážní lůžko), 1x přísadová koupel konopná, 
1x klasická částečná masáž, 1x Candella masáž, 
1x parafínový zábal na ruce, 1x částečný
zábal – konopný, 2x solná jeskyně,
2x lázeňský kupón á 50 Kč

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 9 490 11 590

Zimní lázně *** 9 990 12 090

Zámeček **** 10 890 13 190

Bellevue Tlapák **** 11 690 13 890

Libenský **** 12 990 15 690

 Chariclea **** 18 390 21 790

VIP TÝDEN
8 dní/7 nocí s plnou penzí
Program: 1x uhličitá koupel, 1x perličková koupel, 
1x přísadová koupel Kneipp, 1x aromaterapeutická 
masáž celotělová, 1x Candella masáž, 1x hydrojet 
(masážní lůžko), 1x bahenní zábal z Mrtvého moře, 
1x parafínový zábal na ruce, 1x infrasauna,
1x solná jeskyně, neomezený vstup do bazénu 
a wellness Chariclea, 2x lázeňský kupón á 50 Kč

Bonus: 1x láhev sektu na pokoj

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Zámeček **** 16 790 19 590

Bellevue Tlapák **** 17 790 20 490

 Chariclea **** 26 290 30 490

LÉČEBNÝ POBYT 
PRO SAMOPLÁTCE
minimálně 6 nocí s plnou penzí
Cenové zvýhodnění: 10–20 nocí 5 % sleva,
21 a více nocí 10 % sleva z celého pobytu.

Program: 1x vstupní lékařské vyšetření,
léčebná péče, průměrně 2x procedura
v pracovní dny a 1x procedura v sobotu

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 2 000 2 150

Rehabilitační 
centrum Máj 1 900 2 230

Zimní lázně *** 1 900 2 230

Zámeček **** 2 050 2 380

Bellevue Tlapák **** 2 170 2 500

Libenský **** 2 360 2 770

 Chariclea **** 3 200 3 700

REKONDIČNÍ POBYT
12 dní/11 nocí s polopenzí
Program: 1x lékařská konzultace, 4x uhličitá 
koupel, 1x perličková koupel, 1x bahenní 
zábal z Mrtvého moře, 1x hydrojet (masážní 
lůžko), 1x částečná masáž – levandulová, 
1x aromaterapeutická masáž celotělová, 
3x solná jeskyně, 2x lázeňský kupón á 50 Kč

Hotel
Cena pobytu za osobu (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 16 290 19 990

Zimní lázně *** 17 090 20 790

Zámeček **** 18 790 22 790

Bellevue Tlapák **** 20 190 24 090

Libenský **** 22 390 27 190

 Chariclea **** 31 990 37 990

U pobytu není účtován příplatek za jednolůžkový pokoj.

POBYT ŠITÝ NA MÍRU
Nevybrali jste si z našich připravených pobytů? 
Nevadí, rádi Vám připravíme pobyt dle Vašeho přání.
Stačí si zvolit hotel, délku pobytu, formu stravování 
a lázeňské procedury dle ceníku volně prodejných 
procedur 2023.
Upozorňujeme, že ze zdrav. důvodů není možné 
v jeden den absolvovat 2 koupele nebo 2 masáže 
stejné části těla.

Hotel

Cena ubytování se snídaní
bez procedur/noc (v Kč)

Mimosezóna Hlavní 
sezóna

Libuše *** 980 1 400

Zimní lázně *** 1 070 1 500

Zámeček **** 1 260 1 720

Bellevue Tlapák **** 1 430 1 870

Libenský **** 1 680 2 230

 Chariclea **** 2 710 3 410

Příplatky za stravování: oběd/večeře +230 Kč,
oběd/večeře +300 Kč v Hotelu Chariclea****

Mimosezóna: 2. 1.–31. 3. 2023; 1. 11.–17. 12. 2023
Hlavní sezóna: 1. 4.–31. 10. 2023

 Hotel Chariclea**** Pobyt v tomto hotelu zahrnuje 
neomezený vstup do bazénu a wellness zóny.
Upozornění: Nástup na pobyt v 13:00 hod.
Příplatek za jednolůžkový pokoj činí v mimosezóně 300 Kč/
osoba/noc, v hlavní sezóně 400 Kč/osoba/noc. Příplatek 
za apartmán 500 Kč/pokoj/noc (Chariclea 1 000 Kč/pokoj/noc).
Při příjezdu se hradí poplatek z pobytu 30 Kč/osoba/noc.
Parkovné: Centrální parkoviště za hotelem Libenský (1–4 noci 
100 Kč/noc; 5 a více nocí 70 Kč/noc). Parkoviště u hotelu 
Zámeček (120 Kč/noc). Parko viště u hotelu Bellevue Tlapák 
(230 Kč/noc). Držitelé průkazu ZTP a ZTP/P zdarma.
Dětské slevy: Osoba do 11,99 let na přistýlce zdarma
(v plně obsazeném pokoji). Stravování do 11,99 let za 50 % ceny, 
od 12 let bez slevy.
Zvířata: Nutné avizovat předem (500 Kč/noc). Pouze 3* hotely.

http://www.lazne-podebrady.cz/pobyty
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Bazén & wellness Chariclea
Víte, že bazén v hotelu Chariclea má 
i venkovní terasu? Nejen, že si zaplavete, 
zajdete si do sauny, ale i zrelaxujete vaše 
tělo na lehátku na prosluněném dřevěném 
patiu. A pokud vám bude velké horko, 
můžete se uvnitř opět zchladit vědrem 
ledové vody nebo na sobě nechat roztát 
led z výrobníku ledové tříště. Tyto veškeré 
relaxační prostory jsou součástí bazénu 
a jsou k dispozici klientům ze všech našich 
hotelů. Vstup za 180 Kč/hod. nebo 500 Kč/
celý den. Klienti hotelu Chariclea mají 
vstup zdarma.

Jezero Poděbrady
Poděbrady se pyšní krásným jezerem 
s písčitou pláží kousek od centra města. 
K jezeru se můžete dostat pěšky přes 
most u náměstí Jiřího nebo přes lávku 
u vodní elektrárny.

Kolo, brusle i hůlky
Poděbrady jsou díky své rovinaté poloze 
nejen rájem cyklistů, ale i in-line bruslařů 
a pěších. Velmi oblíbená je stezka lemující 
řeku Labe. Můžete tak vyrazit směrem do 
Nymburka nebo na druhou stranu do Ko-
lína. Využijte možnosti zapůjčení jízdních 
kol nebo hůlek Nordic walking v našich 
vybraných hotelech a užijte si tento zdravý 
a přirozený pohyb. Pokud si přivezete vaše 
kolo, rádi vám ho uschováme. Nabízíme 

také možnost zapůjčení jízdních kol za 
70 Kč/hod. nebo za 320 Kč/celý den.  Hůlky 
je možné zapůjčit za 30 Kč/hod. nebo 
110 Kč/celý den.

Procházka parkem
Až budete chtít zvolnit, určitě nevynechte 
procházky rozkvetlým lázeňským parkem. 
Nádherná lázeňská kolonáda je pýchou 
Poděbrad. Květinové hodiny, odbíjející 
socha trpaslíka, prameny Poděbradky, 
Libenského kolonáda, rozkvetlé záhony 
a spousta vodních prvků, to je poděbrad-
ská kolonáda. Usedněte na lavičku a jen 
pozorujte dění nebo navštivte některou 
z našich kaváren a vychutnejte si lázeň-
skou atmosféru s hrkem kávy a dortem 
v ruce. Doporučit vám můžeme  Kavárnu 
Hodiny nebo Kavárnu Viola. A až vám 
vyhládne, můžete zajít do restaurace 
O MASE u lázeňské promenády. Všechny 
tyto objekty nabízí i venkovní posezení.

Pétanque
V zahradách hotelu Zámeček naleznete 
místo pro nevšední lázeňskou zábavu – 
hřiště na pétanque. Veškeré načiní pro 
tuto hru si lze zapůjčit v recepci hotelu 
 Zámeček za 50 Kč a vratnou zálohu 
200 Kč. Tuto zábavu vřele doporučujeme.

Výlety po okolí
Všechny naše lázeňské domy se nachází 
nejen v těsné blízkosti lázeňské kolo nády, 
ale také poblíž vlakového nádraží. Nevá-
hejte a vyjeďte na výlet do Prahy nebo 
Kutné Hory. Doporučit vám můžeme také 
Výstaviště v Lysé nad Labem, kde se koná 
v průběhu roku spousta zajímavých výstav 
a které se nachází hned u nádraží. Pro 
naše klienty máme k dispozici jako  bonus 
100 vstupenek na každou z výstav, viz níže, 
zdarma. Budete na pobytu nebo plánu-
jete pobyt v termínu některé z výstav? 
Nezapomeňte si rezervovat svou  vstupenku 
při objednávce pobytu.

Co by to bylo za pobyt v lázních, kdybyste ho strávili pouze v hotelu, kde jste ubytovaní? 
Počasí láká ven, tak vyrazte vstříc novým zážitkům i mimo lázeňský areál. Přinášíme vám tipy 
na volnočasové aktivity v letním období.

LETNÍ AKTIVITY V POLABÍ

Program výstav 
na Výstavišti 
v Lysé nad Labem

25.–28. 5.
Natura Viva

15.–18. 6.  
Lázeňský veletrh, 
Růžová zahrada 
a šikovné ruce 
našich seniorů

13.–16. 7.  
Květy

8.–10. 9.  
Domov a teplo, 
Jiřinkové slavnosti 
a výstava gladiolů

22.–24. 9.
Kůň

5.–8. 10.
Podzimní 
zemědělec

PRVNÍCH 100 VSTUPENEK NA KAŽDOU VÝSTAVU
ZDARMA

http://www.lazne-podebrady.cz/tipy-na-vylet
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Hotel Libuše ***
Cenově nejvýhodnější hotel poblíž kolonády.

Pobyt byl výborný, příjemné ubytování, personál, 
vše skvělé. 
 (V. L., 46 let, Česká Skalice, Dámský víkend)

Hotel Bellevue Tlapák ****
Zrekonstruovaný hotel v centru lázeňské 
kolonády s restaurací.

Příjemné prostředí hotelu Tlapák, pestrost 
lázeňských procedur a milý personál, to vše 
přispělo ke skvělé relaxaci v Týdnu pro ženy.
 (S. R., 54 let, Praha-Kobylisy, Týden pro ženy)

Hotel Zimní lázně ***
Klidný hotel propojený s hotelem Libenský.

Byla jsem se vším moc spokojená. Procedury 
super, jídlo dobré a ubytování také pěkné. Ráda 
bych se tam ještě někdy vrátila. Moc děkuji za vše.

(Č. N., 55 let, Duchcov, KLP)

Hotel & Spa Chariclea ****
Nejluxusnější hotel s bazénem a wellness.

Víkendový pobyt v hotelu Chariclea byl naprosto 
báječný, od péče personálu přes vybavení pokoje 
a veškerého zázemí po gastronomii. Opravdu 
nemám co vytknout a děkuji.
 (K. K., 36 let, Horní Stropnice, Pobyt šitý na míru)

Čtyři dny krásné relaxace. V hotelu Chariclea 
naprosto vše perfektní. Hotel byl čistý, krásný, 
klidný, moderní. Personál ochotný a milý. 
Bazén a wellness bez chybičky. Všem mohu jen 
doporučit. (P. K., Lázně na 4 dny)

Hotel G-REX ***
Hotel určený pacientům 
po kardiochirurgických operacích.

Příjemný a ochotný personál, pěkné ubytování, 
dobrá kuchyně. Pobyt mému zdraví významně 
pomohl. 
 (B. V. M., 29 let, Praha-Veleslavín, KLP)

Hotel Zámeček ****
Hotel na břehu řeky Labe v překrásných 
zahradách.

V hotelu Zámeček jsme byli ubytování již 
poněkolikáté, vždy je vše v pořádku, výborná 
strava, čisté pokoje, milý personál.
 (H. E., 65 let, Šternberk, Hotelové ubytování)

Na Zámečku se nám opět moc líbilo. Vše bylo 
super – procedury, ubytování, jídlo. Pěkně jsme 
si to užili a zrelaxovali jsem se. Určitě zase 
přijedeme.
(Č. Z., 56 let, Kralupy nad Vltavou, Pobyt šitý na míru)

Dětská léčebna Dr. Filipa
Zařízení pro děti s léčbou obezity, srdce, 
pohybového aparátu a onkologických 
onemocnění.

Byli jsme se vším naprosto spokojení, pobyt, 
strava, rehabilitace, míčkování, bazén, balneo, 
zdravotní sestry, paní doktorka, vše na jedničku. 
Vždycky nám pomohli, vyhověli. Doporučuji 
léčebnu Dr. Filipa v Poděbradech.
 (V. K., KLP)

Hotel Libenský ****
Největší hotel v centru lázeňské kolonády 
naproti proslulým květinovým hodinám.

Vynikající procedury, krásné prostředí, velmi 
milý personál. Ubytování v jednolůžkovém pokoji 
velmi komfortní. (H. P., 76 let, Jaroměř, KLP)

Velmi chutné jídlo. Procedury byly organizované, 
nikde jsem nečekala. Prostředí i ubytování 
perfektní. 
 (N. E., 70 let, Jílové u Prahy, Seniorský pobyt)

Rehabilitační centrum Máj
Ortopedické a rehabilitační centrum 
po operacích velkých kloubů.

Fajn parta skvělých lidí, citlivý a odborný přístup 
k mým zdravotním problémům. S mými dalšími 
klouby bude centrum Máj moje první volba. 
 (R. L., 73 let, Liberec, KLP)

NAŠE DOMY PRO VAŠE POBYTY

Pobyt se mně líbil. S veškerými službami jsem byl 
spokojený. Pokud to bude možné, přijedu příští 
rok zase. (Ž. J., 84 let, Plzeň, Hotelové ubytování)

Veliká spokojenost po všech stránkách. Strava 
luxus, personál výborný a ubytování vynikající. 
Rádi se vrátíme.
 (B. H., 70 let, Říčany, Seniorský pobyt)

http://www.lazne-podebrady.cz/hotely
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Objednejte pobyt v Lázních Poděbrady nyní  
Tel. 325 606 500, e-mail: info@lazne-podebrady.cz

www.lazne-podebrady.cz

SLEVOVÝ KUPÓN 15 %
Přijeďte na letní lázeňský pobyt do Lázní Poděbrady 
a ušetřete 15 % z ceny pobytu.
Slevový kód naleznete po vyluštění tajenky. 
Využijte slevový kód při objednávce.
Sleva platí na pobyty, které se uskuteční do 30. 9. 2023.
Slevu nelze kombinovat s ostatními slevovými akcemi 
a nelze uplatnit na již objednané pobyty zpětně.

✂

Chcete se dozvědět o všech našich akcích a novinkách?

Sledujte nás:  laznepodebrady  laznepodebrady  chariclea_podebrady
Odebírejte náš newsletter: Envelope-Open-Text  www.lazne-podebrady.cz/newsletter

LÁZEŇSKÁ KŘÍŽOVKA
Vyluštěte křížovku a získejte slevový kód na pobyt v našich lázních. 
Ten stačí uvést při ob jednávce pobytu a sleva 15 % je vaše.

Změna programu vyhrazena.

mailto:info%40lazne-podebrady.cz?subject=
http://www.lazne-podebrady.cz
https://www.facebook.com/laznepodebrady/
https://www.instagram.com/laznepodebrady/
https://www.instagram.com/chariclea_podebrady/
http://www.lazne-podebrady.cz/newsletter
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